1/2
千早校区自治協議会令和６年１２月度運営委員会議事録

令和６年１２月度 運営委員会議事録

開催日時 ：令和６年１２月１９日（木） １９：３０～２０：３０

開催場所 ：千早公民館 講堂

運営委員定数  ：３０職 ２５名        出席者数 ：２５職 ２０名

相 談 役 ：公民館長          公 民 館  ：主 事

議  長   ：会 長           議事録作成 ：事務局

Ⅰ 議事内容

１．区役所監査・総会スケジュールについて

 〇会計担当より、次回総会を例年より１か月早く開催する旨の説明があった。

  それに伴い、役員監査・区役所監査の日程も例年より早めることとなる。（資料参照）

２．役員選考委員会について

 〇運営委員会終了後、開催との説明があった。

３．慰労会・歓送会の日程について

 〇慰労会（３月運営委員会）・・・３月１９日（水）

 〇歓送会         ・・・５月 ９日（金）

  時間・場所・会費等については、決まり次第連絡する旨の説明があった。

Ⅱ 報告事項

１．連合会より

 〇各自治会へ、分担金の振り込み依頼がなされた。（締切：１２月３１日）

 〇５月１１日（日）音楽会への協力依頼がなされた。（なみきホールにて）

２．４丁目２区より

 〇１２月 ８日（日）サンタウォーク参加の報告がなされた。

３．５丁目１区より

〇防犯灯の故障と対処についての報告がなされた。

４．５丁目３区より

 〇１２月１２日（木）アルミ缶盗難被害について報告がなされた。

５．６丁目１区より

 〇１２月 １日（日）町内清掃実施の報告がなされた。

 〇１２月１５日（日）ごみ減当番について報告がなされた。

６．香椎団地より

〇１１月 ９日（土）秋祭り実施の報告がなされた。

〇１２月１５日（日）餅つき大会実施の報告がなされた。

７．社会福祉協議会より

〇１月２１日（火） 研修バスハイク実施の案内がなされた。（会費 2,000円）

〇２月１７日（月）・２０日（木）お一人暮らしの会食会実施の案内がなされた。

2/2
千早校区自治協議会令和６年１２月度運営委員会議事録

８．青少年育成連合会より

〇１２月１４日（土）千早っ子ひろば（子どもクッキング）実施の報告がなされた。

９．衛生連合会より

 〇１２月２３日（月）ノルディックウォーキング教室実施の案内がなされた。

 〇 １月２７日（月）ノルディックウォーキング教室実施の案内がなされた。

 〇 １月３１日（木）健康教室実施の案内がなされた。

１０．自主防災会より

〇１月１９日（日）防災ピザ作り体験実施の案内と協力依頼がなされた。

（千早小グラウンドにて）

１１．防犯協力会より

  〇１２月２１日（土）・２８日（土）夜間パトロール実施の案内がなされた。

１２．献血推進協力会より

 〇２月５日（水）献血実施の案内がなされた。

（９：３０～１２：００、１３：００～１６：００ 千早駅にて）

１３．交通安全推進委員会より

〇１月２３日（木）１０：００～ 自主防犯対策講座開催の案内がなされた。

１４．ＰＴＡより

  〇トイレ工事実施の報告がなされた。（３月上旬まで）

  〇１２月３日（火）花植え実施の報告がなされた。

１５．体育振興会より

〇１月２６日（日）カローリング大会実施の案内がなされた。

１６．ねんりんクラブより

  〇年末から年始にかけても活発に活動中との報告がなされた。

Ⅲ 会議等

     １月 役員会          １月 ８日（水）１９時３０分～

     １月 運営委員会         １月１６日（木）１９時３０分～

以上